
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

  
Số:           /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen 

thưởng đối với ngành Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh 

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 

52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành 

Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và Tổ thư ký giúp 

việc cho Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh 

Quảng Ngãi gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng có nhiệm vụ tham mưu, giúp 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức phát động, tổng kết, đánh giá các 

phong trào thi đua trong ngành Giáo dục và Đào tạo; xét khen thưởng, đề 

nghị khen thưởng đối với các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng thuộc 

thẩm quyền của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. Tổ thư ký giúp việc cho 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng theo nhiệm vụ được giao. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 3236/QĐ-SGDĐT ngày 02/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về 

việc Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo 

tỉnh Quảng Ngãi. 

Điều 4. Trưởng các phòng tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ 

thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, 

các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Ban TĐKT tỉnh;                       

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố; 

- TT GDNN-GDTX các huyện, thị xã; 

- Lưu: VT, VP.   

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Ngọc Thái 

 


		2025-05-16T10:01:30+0700


		2025-05-16T10:21:09+0700


		2025-05-16T10:21:09+0700


		2025-05-16T10:21:09+0700




